

13	Группа № 11 Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Помощник воспитателя Группа №9	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 02.09.22

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий

Самарина Алла Николаевна

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

02.09.22

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

Рябинина Лариса Викторовна

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

02.09.22

(дата)

Старший воспитатель

Выглова Татьяна Сергеевна

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

02.09.22

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2954

Тишечкина А.Г.

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

02.09.22

(дата)